
 

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V DOBŘANECH 

Ústavní  ul.,  334 41 Dobřany – sekretariát ředitele 

IČ: 00669792 DIČ: CZ00669792          TEL.: 377  813 400    EMAIL: pldobrany@pld.cz            ID datové schránky: 4k429ud 

 

 

Žádost č. 2 o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

emailem dne 31.1.2023 

 

Žadatel: 

 

Vážení, 

 

obracím se na Vás se žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

Prosím o poskytnutí informací vedených dle ustanovení § 39 odst. 4 z.č. 372/2001 Sb., zákona o zdravotních 

službách v centrální evidenci použití omezovacích prostředků, tedy souhrnné údaje o počtech případů a typů 

omezovacích prostředků, době trvání jejich použití, a to pro každý omezovací prostředek zvlášť, a to za 

kalendářní roky 2019, 2020, 2021 a 2022. 

 

Děkuji za laskavé vyhovění. 

 

 

 

 

 

 

 

Žadatel: 

 

 

Vážená paní 

 

dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o doplnění zákonných 

náležitostí žádosti. 

 

Zákonnými náležitostmi dle § 14 zákona jsou: 

 

1. ze žádosti musí být zřejmé, kterému povinnému subjektu je určena, a že se žadatel domáhal poskytnutí 

informace ve smyslu tohoto zákona. 

2. fyzická osoba uvede v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, 

není-li přihlášena k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu doručovací, liší-li se od adresy místa 

trvalého pobytu nebo bydliště. 

3. právnická osoba uvede název, identifikační číslo, adresu sídla a adresu pro doručování, liší-li se od 

adresy sídla; adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa. 

4. je-li žádost učiněna elektronicky, musí být podána prostřednictvím elektronické podatelny Psychiatrické 

nemocnice v Dobřanech. 

 

Neobsahuje-li žádost náležitosti dle bodu 1. a adresu pro doručování, případně není-li elektronická žádost 

podána dle bodu 4., není žádostí ve smyslu zákona a žádost se odloží. 

 

Děkuji a s pozdravem  

 

 

 

  

mailto:PODATELNA@PLD.CZ

